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plass til kongeparet. medlemmer av 
kongefamilien. hertugen og hertugin­
nen av Kent, stortingspresident og 
statsminister, samt de høyest dekorer­
te krigsveteranene. Her var også uten­
landske gjester, blant dem Storbritan­
nias utenriksminister Douglas Hurd 
med frue og den polske visestatsminis­
ter Aleksander Luczak. 

Kongen mante til forsoning 
_ Krigen satte dype sår også i Norge, 

sa kong Harald. - Mange mistet sine 
kjæreste. Barn opplevde grusomheter 
de aldri kan glemme. Mennesker som 
hadde gjort en stor krigsinnsats, fikk 
ikke den støtten de hadde grunn til å 
vente, og selv etter 50 år er ikke alle sår 
grodd. Vi har alle et ansvar for å gjøre 
vårt for at sårene nå må leges, sa Kon-

som opplevde krigen, ville ikke være 
ærlige om vi istemte det gamle ord, at 
å forstå alt er å tilgi alt, Det som var 
galt, blir ikke riktig bare fordi vi forstår 
grunner og omstendigheter, Men en 
ting er handlinger og skyld som må 
sones - noe annet er mennesker som 
har lidt for det de en gang gjorde. Det 
skal alltid strekkes ut en forsonende 
hånd. Det er både en kristen og en 
human plikt, Forsoning skal overvinne 
uforsonlighet og hat, sa Kongen blant 
annet før han la ned en vakker bloms­
terkrans ved Nasjonalmonumentet og 
Gardemusikken istemte Bønnesignal. 

i\1arkel1ngen på Festnings­
plassen ble et verdig høyde­
punkt, der kong Harald mante 
til forsoning. 

MARIANN NORDSTRØM 

Forsoning må bli stikkordet for en 
verdig markering av krigsjubileet på 
Festningsplassen på AkershuS fest­
ning i går formiddag. 

I spissen for 4000 spesielt inviterte 
veteraner fra siste verdenskrig kom i 
går krigsseilerne inn på Festningsplas-

:oel" Smiiende inntok de sine heders­
plasser for seremonien. midt imot Na­
sjonalmonumentet. 

Og dagen var så absolutt veterane­
nes. der de ankom i stram marsj, grup­
pe etter gruppe. De flere tusen hvithår­
ede strØk høytidelig av seg lua, og sto i 
dryppende stillhet da feltprost Helge 
Ut aker minnet om tid for ettertanke 
og kirkeklokkene innledet til tolv slag 
for to minutters stillhet. 

Det var også forsoning som preget 
H. M. kong Haralds tale til de andektig 
stemte gjester, og de mange som had­
de stilt seg opp på festningsvollene for 
derfra å ta del i begivenhetene. 

gen. 

Ga/side 
_ Det gjelder også landsmenn som 

havnet på gal side, fortsatte han. - Vi 
En feststemt, rØdkledt tribune ga 

Besøkende soldater fra Russland, 
USA, Storbritannia og Canada sto i 
rak givakt under høytideligheten. 
mens flaggene valet og Knut Risan 
leste «De beste» av Nordahl Grieg. 
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PUKT: _ Det skal alltid strekkes ut en forsonende hånd. Det er både en kristen og en human pliki, sa kong Harald, før han la ned en blomsterkrans ved NaSjonalmonumentet pil Akershus festning. 
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